Republika e Kosovés Komuna e ISTOGUT
Republika Kosova Opstina Istok
Republic of Kosovo Municipaly of Istog

Drejtoria pér Bujqési,Pylltari dhe Hidroekonomi / Direkcija za Poljuprivredu,
Sumarstvo i Vodoprivredu / Department of Agrikulture, Forestry and Hydro-economy

09 Nr.320-08/2020
Istog 23.03.2020

Ne mbéshtetje te Vendimit te Qeveris se Kosovés , ne lidhje me situatén ne te cilén gjendet
vendi per shkak te COVID-19. Drejtoria pér Bujgési jep keté:

NJOFTIM
Pér pezullimin e procedurés se Konkursit Nr. 09-320-03/20 te shpallur nga Drejtoria pér
Bujqési ne Istog, pér pozitén :
*Shofer me kontrate pér kohe te caktuar
Pezullimi i procedurés vlen deri ne njé vendim tjetér, me te cilén aplikuesit do te njoftohen
me kohe sipas formave te parapara me Ligj.

Me respekt!



